





PRZYKŁADOWY RZUT PIĘTRA

LEGENDA: 1/1

- 1 INTEGRA 64**
Płyta główna centrali alarmowej od 16 do 64 wejść
- 2 OPU-3 P**
Obudowa
- 3 INT-KLCD-BL**
Manipulator LCD
- 4 INT-KLCD-GR**
Manipulator LCD
- 5 AQUA Luna**
Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni z funkcją oświetlenia
- 6 B-4M**
Kontaktron bramowy (obudowa metalowa)
- 7 TSD-1**
Czujka dymu i ciepła do systemów 12 V
- 8 SP-4001 R**
Zewnętrzny sygnalizator optyczno-akustyczny
- 9 DG-1 CO**
Czujka czadu (tlenku węgla)
- 10 RE-2K**
Sterownik radiowy 2-kanałowy

BILANS PRĄDOWY: 1/1			
Nazwa urządzenia	Ilość	Prąd	Suma
INTEGRA 64	1 szt.	649 mA	649.00 mA
INT-KLCD-BL	2 szt.	17 mA	34.00 mA
INT-KLCD-GR	1 szt.	17 mA	17.00 mA
AQUA Luna	10 szt.	9 mA	90.00 mA
B-4M	1 szt.	0 mA	0.00 mA
TSD-1	3 szt.	0.25 mA	0.75 mA
DG-1 CO	1 szt.	12 mA	12.00 mA
SP-4001 R	1 szt.	35 mA	35.00 mA
OPU-3 P	1 szt.	0 mA	0.00 mA
RE-2K	1 szt.	60 mA	60.00 mA
Razem:			897.75 mA
Wydajność zasilaczy:			3000 mA
Czas działania na zasilaniu akumulatorowym:			24 h

ELEMENTY SYSTEMU : 1/1

Nazwa elementu	Ilość	jedn.	Cena netto	VAT	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość brutto
Centrale Alarmowe							
INTEGRA 64	1	szt.	719.60 zł	23 %	719.60 zł	165.51 zł	885.11 zł
Manipulatory							
INT-KLCD-BL	2	szt.	543.20 zł	23 %	1086.40 zł	249.87 zł	1336.27 zł
INT-KLCD-GR	1	szt.	498.40 zł	23 %	498.40 zł	114.63 zł	613.03 zł
Czujki							
AQUA Luna	10	szt.	79.80 zł	23 %	798.00 zł	183.54 zł	981.54 zł
B-4M	1	szt.	84.00 zł	23 %	84.00 zł	19.32 zł	103.32 zł
TSD-1	3	szt.	117.60 zł	23 %	352.80 zł	81.14 zł	433.94 zł
DG-1 CO	1	szt.	219.80 zł	23 %	219.80 zł	50.55 zł	270.35 zł
Sygnalizatory							
SP-4001 R	1	szt.	135.80 zł	23 %	135.80 zł	31.23 zł	167.03 zł
Obudowy							
OPU-3 P	1	szt.	152.60 zł	23 %	152.60 zł	35.10 zł	187.70 zł
Radiolinie							
RE-2K	1	szt.	145.60 zł	23 %	145.60 zł	33.49 zł	179.09 zł
					Wartość netto:		4193.00 zł
					Wartość brutto:		5157.39 zł

Konfiguracja systemu alarmowego SATEL dla Twojego projektu.

ELEMENTY DODATKOWE: 1/1

Nazwa elementu	Ilość	jedn.	Cena netto	VAT	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość brutto
Akumulator	1	szt	196 zł	23 %	196.00 zł	45.08 zł	241.08 zł
Przewody YTDY 8x0,5	300	m	2.38 zł	23 %	714.00 zł	164.22 zł	878.22 zł
Montaż i programowanie	20	szt	119 zł	23 %	2380.00 zł	547.40 zł	2927.40 zł
Wartość netto:						3290.00 zł	
Wartość brutto:						4046.70 zł	